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Yhtidjarjestys

1 § Yhtidn toiminimi on Asunto Oy Helsingin Atolli.

2 § Yhtion kotipaikka on Helsinki.

3§ Yhtidn toimiala

Yhtidn hallitsemien rakennusten ja kiinteistdjen sijainti ja
hallintaperuste:

Kiinteistotunnus: 09102000780002
Kiinteistdén hallintaperuste: vuokra

4 § Huoneistoselitelma

Osakkeet tuottavat oikeuden hallita huoneistoja ja muita tiloja yhtion
rakennuksissa seka autopaikkoja seuraavasti:

Kiribatinkatu 2
Osoite: Kiribatinkatu 1, Helsinki

Kiribatinkatu 2, Kiribatinkatu 1, Helsinki huoneistot:
Osakkeet Lkm

Nro

Huoneisto- Pinta-ala
tyyppi
4H+KT+S 85,50 m?

Pinta-alan tyyppi: Asuinala
1H+KT+ALK 37,50 m?
Pinta-alan tyyppi: Asuinala
3H+KT 58,00 m?
Pinta-alan tyyppi: Asuinala
3H+KT+S3 72,50 m?
Pinta-alan tyyppi: Asuinala
2H+KT+S 42,50 m?
Pinta-alan tyyppi: Asuinala
4H+KT+S 85,50 m?
Pinta-alan tyyppi: Asuinala
1H+KT+ALK 37,50 m?
Pinta-alan tyyppi: Asuinala
3H+KT 58,00 m?
Pinta-alan tyyppi: Asuinala
3H+KT+S 72,50 m?
Pinta-alan tyyppi: Asuinala

2H+KT+S 42,50 m?

1-172

173-247

248-364

365-510

511-595

596-767

768-842

843-959

960-1105

1106-
1190

172

75

117

146

85

172

75

117

146

85

Kayttotarkoitus

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto
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Krs.

A 11

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

A 23

3,

Pinta-alan

4H+KT+S

Pinta-alan

1H+KT+ALK

Pinta-alan

3H+KT

Pinta-alan

3H+KT+S

Pinta-alan

2H+KT+S

Pinta-alan

4H+KT+S

Pinta-alan

S5H+KT+S

Pinta-alan

3H+KT+S

Pinta-alan

2H+KT+S

Pinta-alan

4H+KT+S

Pinta-alan

S5H+KT+S

Pinta-alan

3H+KT+S

Pinta-alan

2H+KT+S

tyyppi: Asuinala

85,50 m?

tyyppi: Asuinala

37,50 m?

tyyppi: Asuinala

58,00 m?

tyyppi: Asuinala

72,50 m?

tyyppi: Asuinala

42,50 m?

tyyppi: Asuinala

85,50 m?

tyyppi: Asuinala

96,00 m?

tyyppi: Asuinala

72,50 m?

tyyppi: Asuinala

42,50 m?

tyyppi: Asuinala

85,50 m?

tyyppi: Asuinala

96,00 m?

tyyppi: Asuinala

72,50 m?

tyyppi: Asuinala

42,50 m?

1191-
1362

1363-
1437

1438-
1554

1555-
1700

1701-
1785

1786-
1957

1958-
2150

2151-
2296

2297~
2381

2382-
2553

2554-
2746

2747~
2892

2893-
2977

172

117

146

85

172

193

146

85

172

193

146

85

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto



YHTIOJARJESTYS: Asunto Oy Helsingin Atolli

11.09.2023 13:52:32 4(11)

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

6,

Pinta-alan

4H+KT+S

Pinta-alan

1H+KT+ALK

Pinta-alan

3H+KT

Pinta-alan

1H+KT

Pinta-alan

2H+KT+S

Pinta-alan

3H+KT

Pinta-alan

1H+KT

Pinta-alan

2H+KT+S

Pinta-alan

4H+K

Pinta-alan

3H+KT

Pinta-alan

1H+KT

Pinta-alan

2H+KT+S

Pinta-alan

4H+K

tyyppi: Asuinala

85,50 m?

tyyppi: Asuinala

37,50 m?

tyyppi: Asuinala

69,50 m?

tyyppi: Asuinala

33,00 m?

tyyppi: Asuinala

46,00 m?

tyyppi: Asuinala

69,50 m?

tyyppi: Asuinala

33,00 m?

tyyppi: Asuinala

46,00 m?

tyyppi: Asuinala

77,50 m?

tyyppi: Asuinala

69,50 m?

tyyppi: Asuinala

33,00 m?

tyyppi: Asuinala

46,00 m?

tyyppi: Asuinala

77,50 m?

2978~
3149

3150-
3224

3225-
3364

3365-
3430

3431-
3522

3523-
3662

3663-
3728

3729-
3820

3821-
3976

3977~
4116

4117-
4182

4183-
4274

4275-

172

75

140

66

92

140

66

92

156

140

66

92

156

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto
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4430

Krs. 3, Pinta-alan tyyppi: Asuinala

B 37 4H+KT+S 98,00 m?2 4431- 197 asuinhuoneisto
4627

Krs. 4-5, Krs.lkm 2, Pinta-alan tyyppi: Asuinala

B 38 1H+KT 33,00 m? 4628- 66 asuinhuoneisto
4693

Krs. 4, Pinta-alan tyyppi: Asuinala

B 39 2H+KT+S 46,00 m? 4694- 92 asuinhuoneisto
4785

Krs. 4, Pinta-alan tyyppi: Asuinala

B 40 4H+K 77,50 m? 4786- 156 asuinhuoneisto
4941

Krs. 4, Pinta-alan tyyppi: Asuinala

C 41 2H+KT+PIHA 46,00 m? 4942- 92 asuinhuoneisto
5033

Krs. 1, Pinta-alan tyyppi: Asuinala

C 42 2H+KT+S+PIHA 49,50 m? 5034- 99 asuinhuoneisto
5132

Krs. 1, Pinta-alan tyyppi: Asuinala

C 43 2H+KT+PIHA 46,50 m? 5133- 93 asuinhuoneisto
5225

Krs. 1, Pinta-alan tyyppi: Asuinala

C 44 3H+KT 80,50 m? 5226- 162 asuinhuoneisto
5387

Krs. 2, Pinta-alan tyyppi: Asuinala

C 45 2H+KT 46,50 m? 5388- 93 asuinhuoneisto
5480

Krs. 2, Pinta-alan tyyppi: Asuinala

C 46 2H+KT+S 49,50 m? 5481- 99 asuinhuoneisto
5579

Krs. 2, Pinta-alan tyyppi: Asuinala

C 47 3H+KT 73,00 m? 5580- 147 asuinhuoneisto
5726

Krs. 2, Pinta-alan tyyppi: Asuinala

C 48 3H+KT 80,50 m? 5727~ 162 asuinhuoneisto
5888

Krs. 3, Pinta-alan tyyppi: Asuinala



YHTIOJARJESTYS: Asunto Oy Helsingin Atolli

11.09.2023 13:52:32  6(11)

C 49

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

Krs.

3,

3,

3,

3-4, Krs.lkm 2,

3-4, Krs.lkm 2,

3-4, Krs.lkm 2,

1-2, Krs.lkm 2,

1-2, Krs.lkm 2,

1-2, Krs.lkm 2,

2H+KT 46,50 m?

Pinta-alan tyyppi: Asuinala

2H+KT+S 49,50 m?

Pinta-alan tyyppi: Asuinala

3H+KT 73,00 m?

Pinta-alan tyyppi: Asuinala

3H+K 83,50 m?

3H+K 83,50 m?

3H+K 83,50 m?

3H+KT 80,50 m?

Pinta-alan tyyppi: Asuinala

2H+KT 46,50 m?

Pinta-alan tyyppi: Asuinala

2H+KT+S 49,50 m?

Pinta-alan tyyppi: Asuinala

3H+KT 73,00 m?

Pinta-alan tyyppi: Asuinala

4H+K+S+PIHA 103,50 m?

4H+K+S+PIHA

103,50 m?

4H+K+S+PIHA 103,50 m?

5889-
5981

5982-
6080

6081-
6227

6228-
6395

6396-
6563

6564-
6731

6732-
6893

6894-
6986

6987-
7085

7086-
7232

7233-
7440

7441~
7648

7649-
7856

93

99

147

168

Pinta-alan tyyppi: Asuinala

168

Pinta-alan tyyppi: Asuinala

168

Pinta-alan tyyppi: Asuinala

162

93

99

147

208

Pinta-alan tyyppi: Asuinala

208

Pinta-alan tyyppi: Asuinala

208

Pinta-alan tyyppi: Asuinala

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto

asuinhuoneisto
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G 62 3H+KT 71,00 m? 7857~ 144 asuinhuoneisto
8000

Krs. 1, Pinta-alan tyyppi: Asuinala

Koko yhtiota koskeva lisatieto

Yhtioén hallintaan jaavat tilat: kuivaushuone, lastenvaunuvarasto,
ulkoiluvédlinevarasto, irtaimistovarasto, irtaimistovarasto/VSS, pesula,
talovarasto, siivoustila, kerhotila, saunatila, jatehuone, kierratyshuone
ja tekniset tilat seka Jatkasaaren Pysakdinti Oy:n 31 autopaikkaosaketta.

Yhtio® omistaa Jatkédsaaren Pysakointi Oy:n 31 autopaikkaosaketta, jotka
oikeuttavat pysakdéintilaitoksessa nimeamattomien autopaikkojen
kayttdoikeuksiin.

5 § Yhtion valittdmadssad hallinnassa olevissa tai osakkaiden hallitsemissa
tiloissa ei saa tupakoida.

Osakkeenomistaja ei saa ilman yhtidn hallituksen antamaa kirjallista lupaa
luovuttaa huoneistoa vuokrauksen johdosta kaytettavaksi lyhytaikaisiin tai
muutoin lyhytaikaiseen majoitustoimintaan rinnastettavaan kayttdon.

Vuokrauskieltoa koskevan mé&dréadyksen rikkomiseen sovelletaan huoneiston
hallintaan ottoa koskevia asunto-osakeyhtidlain maarayksia.

6 § Yhtion osakkeet on jaettu kahdeksaantuhanteen (8.000) osakkeeseen.
Osakepédaomaa ei ole.

7 § Yhtiokokous maaraa yhtidlle suoritettavan vastikkeen suuruuden.
Vastike jakautuu padoma- ja hoitovastikkeeseen sekd veden kulutuksesta
perittavaan vastikkeeseen.

Padomavastikkeella katetaan kaikki ne menot, jotka yhtidlle aiheutuvat
pitkdaikaisten tai niitd& vastaavien lainojen koroista, mahdollisista
indeksikorotuksista, lyhennyksistad ja muista lainojen hoitoon liittyvista
kustannuksista. Paaomavastike lasketaan kayttden perusteena edella 4 §:sséa
mainittuja pinta-aloja ja se on maarattava yhta suureksi kultakin
nelidmetrilta.

Huoneistoista perittavalla hoitovastikkeella katetaan yhtidon muut, kuin
padomavastikkeella ja vedestda perittavalla vastikkeella ja erillisella
korvauksella katettavat kustannukset. Hoitovastike lasketaan kayttéaen
edelld 4 §:ssd mainittuja pinta-aloja Jja se on maarattava yhta suureksi
kultakin nelidmetrilta.

Veden kulutuksesta peritédédn erillinen vastike huoneistokohtainen lampimén
ja kylmédn veden kulutusmittauksen perusteella. Hallitus voi maarata
perittavaksi ennakkomaksun kulutetusta vedesta asuinhuoneistojen osalta
huoneistoissa asuvien henkildiden lukumé&é&rédn mukaisessa suhteessa.

Paddoma- ja hoitovastikkeen sekd muiden edellada mainittujen vastikkeiden
maksuajan ja -tavan maaraa yhtidén hallitus.

8 § Osakkeenomistajat ovat oikeutetut maksamaan yhtidélle huoneistojen
4§:ss53 mainittujen pinta-alojen mukaan laskettavan osuutensa yhtion
pitkdaikaisista tai niitd vastaavista lainoista joko kokonaan tai
yhtiokokouksen paattamissad erissa. Suoritusten tulee tapahtua hallituksen
madraaminad aikoina.

Lainaosuutensa kokonaan maksaneelta osakkeenomistajalta perittava wvastike



YHTIOJARJESTYS: Asunto Oy Helsingin Atolli 11.09.2023 13:52:32 8(11)

lasketaan vastaamaan hdnen osuuttaan yhtidn kaikista muista paitsi edelléa
mainituista pois maksetuista lainoista aiheutuneista menoista.

Milloin osakkeenomistaja on maksanut lainaosuudestaan vain osan, maarataan
hdnen osaltaan vastike siten, ettd siihen edelld mainituista muista
menoista aiheutuvan osuuden lisédksi lasketaan kuuluvaksi osakkeenomistajan
vield maksamattoman lainaosuuden yhtidlle aiheuttamat menot.

Yhtidn on viimeistaan seuraavan kerran lainoja lyhennettdessa kaytettava
osakkeen omistajilta vastaanotetut lainaosuussuoritukset niiden lainojen
lyhentamiseen, joita osakkeenomistajat ovat tarkoittaneet.

9 § Osakkeenomistajan oikeudesta luovuttaa omistamansa osakkeet ja
osakkeiden lunastushinnan laskemisesta on voimassa, mita taman
yhtidojarjestyksen 10, 11, 12 ja 13 pykdlissad on maaratty. Edella oleva
madarays on merkittdva osakekirjoihin.

10 § Jos osakas luovuttaa omistamansa asuinhuoneiston hallintaan
oikeuttavat osakkeet, hanen on ilmoitettava luovutuksesta ja sen ehdoista
yhtidén hallitukselle.

Helsingin kaupungilla on kuukauden kuluessa siitéd, kun hallitus on saanut
huoneistotietojarjestelmasta annetun lain 10 §:n 3 momentissa tarkoitetun
tiedon osakkeen siirtymisestad sekda muut ilmoituksen tekemistd varten
tarvittavat tiedot, oikeus lunastaa osakkeet 12 S:ssd& maaratylla tavalla
lasketulla lunastushinnalla.

Kaupungilla on lunastusoikeus esimerkiksi silloin, mikali asuinhuoneiston
hallintaan oikeuttavien osakkeiden myyntihinta tai muu luovutushinta
ylittada 12 §:ssada mainitulla tavalla maaraytyvan osakkeiden lunastushinnan
(Hitas-enimmaishinnan) tai mikali omistusoikeus osakkeisiin on siirtynyt
muulle kuin luonnolliselle henkilodlle.

Kaupungilla ei ole lunastusoikeutta, Jjos omistusoikeus osakkeisiin on
siirtynyt perintona, lahjana, testamentilla tai osituksen kautta tai jos
osakkeet on luovutettu aviopuolisolle, rintaperilliselle, ottolapselle,
vanhemmille, ottovanhemmille, sisaruksille tai sisarpuolille.

11 § Yhtidén hallituksen on ilmoitettava kirjallisesti Helsingin kaupungin
kaupunkiymparistdn asukas- ja yrityspalvelujen asuntopalvelut-yksikolle
tapahtuneesta luovutuksesta kahden viikon kuluessa siitd, kun hallitus on
saanut huoneistotietojarjestelmd@stada annetun lain 10 §:n 3 momentissa
tarkoitetun tiedon osakkeen siirtymisesta sekd muut ilmoituksen tekemista
varten tarvittavat tiedot ja liitettadvad ilmoitukseen selvitys hallituksen
madraamasta lunastushinnasta ja sen perusteena olevasta laskelmasta.
Ilmoituksen mukana on toimitettava kopio kauppakirjasta tai muusta
luovutusasiakirjasta.

Kaupunkiympariston asukas- ja yrityspalvelujen asuntopalvelut-yksikon on
ilmoitettava yhtidon hallitukselle lunastusoikeuden kayttamisesta kuukauden
kuluessa siita, kun hallitus on saanut huoneistotietojadrjestelmasta
annetun lain 10 $§:n 3 momentissa tarkoitetun tiedon osakkeen siirtymisesta
sekd muut ilmoituksen tekemistd varten tarvittavat tiedot.

Lunastushinta on suoritettava yhtiodn hallitukselle viimeistaan kahden
viikon kuluttua lunastusvaatimuksen tekemiselle sdddetyn maardajan
padttymisesta tai, jos lunastushintaa ei ole kiinteasti maaratty,
lunastushinnan vahvistamisesta.

12 § Osakkeiden lunastushinta lasketaan siten, ettd asunnon valmistumis-
ajankohdan hankinta-arvo tarkistetaan Tilastokeskuksen julkaisemilla
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asuntojen hintaindeksilla (2005 on 100) ja rakennuskustannusindeksilla
(2005 on 100) rakennuksen valmistumisajankohdasta lunastushinnan laskenta-
ajankohtaan. Asunnon hankinta-arvoon lisat&dan ennen indeksitarkistusta
huoneistoon rakennusaikana tehtyjen muutos- ja lis&dtdiden kustannukset
silta osin kuin osakkeenomistaja esittéda niiden tekemisesta ja
kustannuksista hyvaksyttavan selvityksen.

Lunastushinta maarataan sen indeksin perusteella, joka tuottaa korkeamman
hinnan.

Jos yhtid omistaa useampia rakennuksia, kaikkien sen huoneistojen
valmistumisajankohtana kaytetdan lunastushintaa laskettaessa viimeksi
valmistuneen asuinrakennuksen valmistumisajankohtaa.

Lunastushintaan lisataan huoneistokohtainen osuus mahdollisten yhtidn
omistamien rakennusten parannusten ja peruskorjausten kustannuksista
vahennettynad samassa yhteydessa tehtyjen vuosi-korjausluonteisten tdiden
osuudella kokonaiskustannuksista ja tarkistettuna valmistumisajankohdasta
lukien indeksilla edella téssa pykalassa kuvatulla tavalla.

Lunastushinnasta vahennetaan asunnon vastuulle vastikeperusteen mukaan
tuleva osuus yhtidn lainoista.

13 § Yhtion omistama rakennus voidaan myyda ja vuokraoikeus siirtaa vain
sellaiselle asunto-osakeyhtidlle, jonka osakkeenomistajan oikeudesta
luovuttaa omistamansa osakkeet ja osakkeiden lunastushinnan laskemisesta
on voimassa mitda té&man yhtidja&rjestyksen 9 - 13 S$:ss& on mé&aratty.
Pykdlien 9 - 13 muuttamiseen vaaditaan kaikkien osakkaiden yksimielinen
paatos.

Pykalat 9 - 13 ovat voimassa 30 vuotta yhtidn viimeisen rakennusvaiheen
valmistumisesta.

14 § Yhtidn asioita, mikali ne eivat kuulu yhtidkokouksen kasiteltaviin,
hoitaa hallitus, johon kuuluu vuodeksi kerrallaan valitut vahintaan kolme
(3) ja enintaan viisi (5) varsinaista jasentd ja yksi (1) varajéasen.
Hallituksen jasenten toimikausi paattyy vaalia seuraavan varsinaisen
yhtidokokouksen paattyessa.

15 § Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja kokoontuu
puheenjohtajan kutsusta niin usein kuin yhtidn asiat sitad vaativat.
Hallitus on paatdsvaltainen, kun enemman kuin puolet hallituksen jasenista
on saapuvilla. Asiat ratkaistaan enemmistépididtdksin. Adnten jakautuessa
tasan ratkaisee muissa asioissa puheenjohtajan mielipide ja puheenjohtajan
vaalissa arpa.

Hallituksen kokouksista on laadittava pdytakirja, jonka kaikkien lasna
olleiden on allekirjoitettava.

16 § Yhtiolla voi olla hallituksen nimittdma isannditsija, jonka tulee
hallituksen ohjeiden ja maardysten mukaan hoitaa yhtidén juoksevaa
hallintoa.

Isannditsijalle suoritettavan palkkion suuruuden maaraa yhtion hallitus.
17 § Yhtion toiminimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja ja
isannditsija kumpikin yksin, kaksi hallituksen jasenta yhdessa taikka

hallituksen siihen oikeuttamat henkildt kaksi yhdessa.

18 § Yhtidssa on yksi tilintarkastaja ja tarvittaessa yksi
varatilintarkastaja. Varatilintarkastajaa ei tarvitse wvalita, jos
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tilintarkastajaksi on valittu tilintarkastusyhteiso.

Tilintarkastajan toimikausi kasittdd valinnan tapahtuessa kulumassa olevan
tilikauden ja hanen tehtavansa padttyy vaalin jadlkeisen ensimmiaisen
varsinaisen yhtiodkokouksen paattyessa.

19 § Yhtion tilikausi on kalenterivuosi. Tilinpaatds tulee olla valmiina
huhtikuun loppuun mennessa.

Yhtidon ensimmdinen tilikausi paattyy 31.12.2022.

Tilintarkastajan on annettava tarkastuskertomuksensa yhtion hallitukselle
viimeistdan kahta viikkoa ennen varsinaista yhtidkokousta.

Tilintarkastajan mahdollisesti tekemistd muistutuksista antakoon hallitus
kirjallisen selvityksen toimintakertomuksensa yvhteydessad yhtidkokoukselle.

20 § Varsinainen yhtidkokous pidetaan vuosittain kesakuun loppuun mennessa
hallituksen maaraamana paivana.

Ylimddrainen yhtiokokous pidetaan, kun hallitus niin paattaa tai se lain
mukaan on pidettava.

21 § Kirjallinen kokouskutsu yhtidkokoukseen toimitetaan kullekin
osakkeenomistajalle hdnen yhtidlle ilmoittamaan osoitteeseen. Kutsun voi
lahettiaa myos sadhkopostitse mik&li osakas on sellaisen ilmoittanut.
Yhtiokokouskutsun tiedoksi antamisen tulee tapahtua aikaisintaan kahta
kuukautta ja viimeist&an kahta viikkoa ennen yhtidkokousta.

22 § Varsinaisessa yhtidkokouksessa on:

1. Esitettava tilinpdatds, joka kasittaa tuloslaskelman, taseen Jja
toimintakertomuksen seka tilintarkastuskertomuksen.

2. Esitettava hallituksen kirjallinen selvitys rakennuksen kaytto- ja
huolto-ohjeen mukaisista ja muista suoritetuista kunnossapito- ja
muutostoista sekd tarkistuksista ja niiden tekoajat.

3. Esitettava hallituksen kirjallinen selvitys rakennusten kunnossapitoon
liittyvasta tarpeesta, joka on ajankohtainen yhtidkokousta seuraavan
viiden vuoden aikana ja jolla on olennaista vaikutusta osakehuoneiston
kayttamiseen, yhtidovastikkeeseen tai muihin osakehuoneiston kaytosta
aiheutuviin kustannuksiin.

4., Paatettava tuloslaskelman ja taseen vahvistamisesta.

5. Padtettava toimenpiteistd, joihin vahvistetun taseen mukainen voitto
tai tappio antaa aihetta.

6. Paatettava vastuuvapaudesta hallituksen jédsenille ja isannditsijalle.
7. Paatettava hallituksen jasenten ja tilintarkastajan palkkiosta.

8. Paatettava hallituksen jasenten lukumaarasta.

9. Paatettava talousarvion vahvistamisesta ja yhtidvastikkeen maarasta.
10. Valittava hallituksen jasenet ja varajasenet.

11. Valittava tilintarkastaja ja varatilintarkastaja.

12. K3siteltdva mahdolliset muut kokouskutsussa mainitut asiat.

23 § Jos osakkeenomistaja tahtoo esittdd jonkin asian yhtiodkokouksessa
kdsiteltavaksi, on hdnen ilmoitettava siita kirjallisesti hallitukselle
niin hyvissa ajoin, ettda asia voidaan sisallyttaa kokouskutsuun.

24 § Osakkeenomistajilla on yhtidkokouksessa yhtad monta aanta kuin
osakettakin. Poissa olevalla on oikeus kayttaa aanivaltaansa
valtuuttamansa asiamiehen kautta. Kukaan alkoon kuitenkaan aanestako
enemmdlld kuin viidennelld osalla (1/5) kokoukseen osaa ottavien
yvhteenlasketusta aanimaarasta. Asiat ratkaistaan yksinkertaisella &aanten
enemmistolla, mika&li asunto-osakeyhtidlaki ei toisin maaraa. Vaalissa
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katsotaan kuitenkin valituksi se, joka saa eniten &&nid. Ainten
jakautuessa tasan ratkaistaan vaali arvalla, mutta muissa asioissa tulee
paadtokseksi yhtidkokouksen puheenjohtajan kannattama mielipide.

Yhtiojédrjestykseen sisaltyy erillinen liite.



